
DOA-OZ.0025.1...............

Uchwała Nr 9-3 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ...........-40(49.114.?.f.a......2022 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 5368/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
24 sierpnia 2021 r. w sprawie umorzenia należności Moszna Zamek Sp. z o.o. z siedzibą
w Mosznej z tytułu odpłatnego użytkowania nieruchomości stanowiącej własność
Województwa Opolskiego wraz z należnymi odsetkami za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca
2021 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.547 ), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje::

§ 1

Uchyla się uchwalę Nr 5368/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 sierpnia 2021r.
w sprawie umorzenia należności Moszna Zamek Sp. z o.o. z siedzibą w Mosznej z tytułu
odpłatnego użytkowania nieruchomości stanowiącej własność Województwa Opolskiego wraz
z należnymi odsetkami za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2021 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa oraz
Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 24 sierpnia 2021 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


